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TB.2720912.2016

WYJASNIENIA 1T ZMIANY TRESCI SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,Bezgotéwkowy zakup paliw ptynnych do pojazdéw i
sprzetu mechanicznego bedacego w  dyspozycji Zarzadu Drég Powiatowych w  Krasniku”.

Zarzad Drég Powiatowych w Krasniku ul.Kolejowa 6 dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i
art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r.,
poz. 2164) przekazuje tre§¢ zapytan jakie wplynely od Wykonawcy odnoénie tresci SIWZ wraz z
wyjasnieniami oraz zmianami w tresci SIWZ dokonanymi przez Zamawiajgcego:

Zapytanie nr 1
Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany zapisu §3 poprzez zamiang stowa ,,Sprzedawcy” na ,, Wykonawcy™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zamierza zmienia¢ zapisu §3 we wzorze umowy.
Natomiast w §2 ust. 3 wzoru umowy zmienia si¢ stowo ,,Sprzedawcy” na stowo ,,Wykonawcy”

Zapytanie nr2
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ dodania do tresci § 7 kolejnego ustgpu o nastgpujacej

tre$ci: ,,Niezaleznic od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystgpujaca z zadaniem
zaplaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note ksiggowa (obciazeniowa) na kwote
naleznych kar umownych”?

Odpowiedz:

Tak — Zamawiajacy wprowadza ten zapis jako ust.3 w §7 we wzorze umowy.

Zapytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dolaczenia juz do wlasciwej umowy zalgcznika w postaci

ogblnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych — w odniesieniu do kwestii nie
uregulowanych w umowie(wskazany regulamin stanowi zatacznik niniejszej korespondencji)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dotaczenia juz do wlasciwej umowy zalacznika w postaci
ogblnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych Wykonawcy, ktdrego oferta zostanie
wybrana, pod warunkiem, Ze nie sa one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami
SIWZ.

Zamawiajacy w powyzszym przypadku wymaga aby te warunki zostaly dolaczone do oferty
przetargowej by Zamawiajacy po dokonaniu otwarcia ofert moégt dokona¢ ich weryfikacji.
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